

Teis Boyens Holding ApS

Ellebjergvej 19, st. tv.

2450 København SV

(CVR-nr. 42 73 92 43)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023

Teis Vest Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab for 1. oktober 2021 - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Teis Boyens Holding ApS
 Ellebjergvej 19, st. tv.
 2450 København SV

 CVR-nr.: 42 73 92 43
 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Direktion Teis Vest Boysen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 22.904. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2021 - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har pr. 31. december 2023 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

8

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. <i>15 måneder</i> |
|--|-------------------------------------|
| Bruttotab | -20.804 |
| Andre finansielle indtægter | 763 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.863 |
| Resultat før skat | -22.904 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -22.904 |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | -22.904 |
| Anvendelse i alt | -22.904 |

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. |
|--|----------------|
| 2 Værdipapirer | 35.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 35.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 35.000 |
| Selskabsskat | 167 |
| Andre tilgodehavender | 596 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.417 |
| Tilgodehavender i alt | 6.180 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 6.180 |
| AKTIVER I ALT | 41.180 |

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. |
|--|----------------|
| Selskabskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -22.904 |
| EGENKAPITAL I ALT | 17.096 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 |
| Anden gæld | 11.584 |
| Kortfristet gæld i alt | 24.084 |
| GÆLD I ALT | 24.084 |
| PASSIVER I ALT | 41.180 |
| 3 Eventualposter | |

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. |
|--|------------------|
| 1 Personalemkostninger | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | |
| 2 Værdipapirer | Unoterede |
| Dagsværdi primo | <u>0</u> |
| Årets dagsværdiregulering | <u>0</u> |
| Dagsværdi ultimo | <u>35.000</u> |
| 3 Eventualposter | |
| Leasingforpligtelser | |
| Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: | |
| Leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse | <u>31.416</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Teis Vest Boysen

Direktør

Serienummer: 5cabaa7c-325c-4003-bc6a-8c42fbb565d6

IP: 81.161.xxx.xxx

2023-11-16 09:06:52 UTC



Leo Kjeldsmark

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 1430d9e8-f468-4efe-a43b-6efcc02ef258

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-11-16 09:21:37 UTC



Teis Vest Boysen

Dirigent

Serienummer: 5cabaa7c-325c-4003-bc6a-8c42fbb565d6

IP: 81.161.xxx.xxx

2023-11-16 09:26:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: XFOAN-BAYJJ-734K4-YN0ZV-NL30V-QLQAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**